Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Cortese-Anhangerverleih GmbH

Rappenweg 119

81829 Miinchen
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210026993, |hre Referenznr.: MAIL

@BiNTE

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:

Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI211101617
50696

11. November 2021
Jaqueline Libbert
+49(0)54094034114

+49(0)5409403434
j.luebbert@buente.com

Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
1 10323 Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt 0/5 5 Stiick
1,75 m, m. 2 x Stecker, Kunststoff
lieferbar in 1-2 Wochen
2 20514 Zungenverschluss (ZB-09) 0/20 20 Stiick
Flachbiigel
Liefertermin ungewiss
3 10602 ASPOCK Superpoint Il Umrissleuchte rot/weiB/gelb 5/5 0 Stiick
links, m. SML, 1 m DC-Kabel, Kabelausgang unten
ASPOCK Superpoint Il Umrissleuchte rot/wei/gelb
links, Version Standard, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,
Kabelausgang unten, Leuchtmittel
H: 168 x B: 1770 mm
4 10029 ASPOCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weif3 0/10 10 Stiick
lieferbar Mitte November
5 60206 Flexipoint LED rot/wei3 10/10 0 Stiick
0,5 m DC-Kabel, 9-33V
ASPOCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weibB,
mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm
6 428110 BUNTE-KARTT Stiitzrad, @ 60 mm 20/20 0 Stiick
vollautom., 200 x 50, 510 mm
BUNTE-KARTT Sttitzrad, @ 60 mm, vollautomatisch
klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhohe 510 mm, Ausdrehlange 245 + 220 mm,
Stutzlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
7 40105 BUNTE Klemmbhalter, f. 30/30 0 Stiick
Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm
BUNTE Klemmbhalter, fir Stitzrad/Stitze @ 48 mm,
mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen @ 10,5 mm,
Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09
Volksbank GMHiitte
DE®65 2656 5928 2514 1813 00

NOLADE22XXX

GENODEF1HGM

Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210026993, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI211101617

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

1

12

13
14

15

16

17

10616

10149

30070

10992

10016

10504
10212

10214

40530

67
76

ASPOCK Superpoint Ill Umrissleuchte LED

rot/weiB/gelb links/rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,

m. langer 2-fach Tiille, Schraubanschluss
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tulle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Polyurethan-Kielrolle konisch

RP 8 200x81mm, Bohrloch 16,3mm
STOLTZ Konische Kielrolle 182 x 81 mm,

Bohrloch 16,3 mm, Stahlkern
HUMBAUR Riickleuchte rechts

m. KZL, RFL, 5-poliger Bajonett, horizontal
HUMBAUR Riuickleuchte rechts, mit Blink-, Brems-,

Schluss-, Kennzeichen- und Ruckfahrlicht,
Dreieckriickstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss,
Leuchtmittel, horizontal

H: 160 x B: 245 x T: 60 mm

nicht auf Lager

JOKON K 415 Kennzeichenleuchte

JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit
Flachsteckanschluss

H: 55 xB: 100 x T: 57,5 mm

FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, m. hohem Sockel
ASPOCK Riickstrahler rot, 69 x 31,5 mm

m. Klebefolie

ASPOCK Ruckstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit
Klebefolie

ASPOCK Riickstrahler wei3, 90 x 40 mm

m. Klebefolie

ASPOCK Riickstrahler weiB, 90 x 40 mm, mit
Klebefolie

Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m

800 daN, 1-teilig

Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Ladnge 6 m,
800 daN in der Umreifung, 1-teilig
Versandkostenpauschale Spedition
Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)

0/15

30/30

2/2

5/5

10/10

0/10
20/20

30/30

15/15

1/1
1/1

15

10

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Versandart:

Helmut Biinte GmbH

Hellmann

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



