

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Cortese-Anhängerverleih GmbH

Rappenweg 119

81829 München Deutschland Seite 1 von 2

Fax:

E-Mail:

Lieferungsnr.: DI211101617

Kundennr.: 50696

Datum: 11. November 2021

Ihr Ansprechpartner: Durchwahl:

Jaqueline Lübbert +49(0)54094034114 +49(0)5409403434 j.luebbert@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210026993, Ihre Referenznr.: MAIL

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
1	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	0/5	5	Stück
			1,75 m, m. 2 x Stecker, Kunststoff			
			lieferbar in 1-2 Wochen			
2	20514		Zungenverschluss (ZB-09)	0/20	20	Stück
			Flachbügel			
			Liefertermin ungewiss			
3	10602		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb	5/5	0	Stück
			links, m. SML, 1 m DC-Kabel, Kabelausgang unten ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb			
			links, Version Standard, mit			
			Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel,			
			Kabelausgang unten, Leuchtmittel			
			H: 168 x B: 170 mm			
4	10029		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß	0/10	10	Stück
			lieferbar Mitte November			
5	60206		Flexipoint LED rot/weiß	10/10	0	Stück
			0,5 m DC-Kabel, 9-33V			
			ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß,			
			mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm			
6	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	20/20	0	Stück
			vollautom., 200 x 50, 510 mm			
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch			
			klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad			
			(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,			
			Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm,			
			Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,			
			mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt			
7	40105		BÜNTE Klemmhalter, f.	30/30	0	Stück
			Stützrad/Stütze Ø 48 mm			
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm,			
			mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 mm,			
			Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210026993, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI211101617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
8	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED	0/15	15	Stück
9	10149		rot/weiß/gelb links/rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,	30/30	0	Stück
			m. langer 2-fach Tülle, Schraubanschluss MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit			
			langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,			
			Schraubanschluss, Kunststoff			
10	30070		Polyurethan-Kielrolle konisch	2/2	0	Stück
			RP 8 200x81mm, Bohrloch 16,3mm STOLTZ Konische Kielrolle 182 x 81 mm,			
			Bohrloch 16,3 mm, Stahlkern			
11	10992		HUMBAUR Rückleuchte rechts	5/5	0	Stück
			m. KZL, RFL, 5-poliger Bajonett, horizontal HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-,			
			Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht,			
			Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss,			
			Leuchtmittel, horizontal			
			H: 160 x B: 245 x T: 60 mm			
			nicht auf Lager			
12	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte	10/10	0	Stück
			JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit			
			Flachsteckanschluss			
			H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm			
13	10504		FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, m. hohem Sockel	0/10	10	Stück
14	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm	20/20	0	Stück
			m. Klebefolie ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit			
			Klebefolie			
15	10214		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm	30/30	0	Stück
			m. Klebefolie ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit			
			Klebefolie			
16	40530		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m	15/15	0	Stück
			800 daN, 1-teilig			
			Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m,			
			800 daN in der Umreifung, 1-teilig			
17	67		Versandkostenpauschale Spedition	1/1	0	Stück
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1/1	0	Stück

Versandart: Hellmann